
 

 

ZARZĄDZENIE Nr OR.0050.1.7.2017 

BURMISTRZA SĘPÓLNA KRAJEŃSKIEGO 

z dnia 27 stycznia 2017 r. 

zmieniające uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Sępólno Krajeńskie na 2017 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit „d” oraz lit „i”, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016 r. poz. 446) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222 ust. 1-3, 235-237, 239, 

258, 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2013 r. poz. 885 z późn. 

zm.), zarządza się co następuje: 

 

§ 1. W uchwale Nr XXVII/205/2016 Rady Miejskiej w Sępólnie Krajeńskim z dnia 28 grudnia 2016 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Sępólno Krajeńskie na 2017 rok, zmienionej uchwałą 

Nr XXVIII/213/2017 Rady Miejskiej w Sępólnie Krajeńskim z dnia 25 stycznia 2017 r., dokonuje się 

następujących zmian: 

1) §1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1.1.1.Określa się prognozowane dochody budżetu Gminy Sępólno Krajeńskie na kwotę 58 471 575,66 zł. 

2. Dokonuje się podziału dochodów ogółem na: 

1) dochody bieżące w kwocie 57 768 320,66 zł; 

2) dochody majątkowe w kwocie 703 255,00 zł. 

3. W dochodach ogółem środki pochodzące z budżetu Unii Europejskiej wynoszą 341 608,00 zł. 

4. Prognozowane dochody według działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej przedstawia 

załącznik nr 1.”; 

2) Załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie załącznika nr 1 do niniejszego zarządzenia; 

3) § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2.1. Określa się wydatki budżetu Gminy Sępólno Krajeńskie  na kwotę 58 471 575,66 zł. w tym: wydatki 

bieżące w kwocie 53 167 875,66 zł wydatki majątkowe (załącznik nr 3) w kwocie 5 303 700,00 zł. 

2. W wydatkach bieżących wyodrębnia się: 

a) wydatki jednostek budżetowych w kwocie 33 740 028,81 zł z tego: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane w kwocie 21 462 267,00 zł 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie 12 277 761,81 zł 

b) dotacje na zadania bieżące w kwocie 2 457 060,00 zł 

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych w kwocie 16 506 286,85 zł 

d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków Unii Europejskiej 4 500,00 zł 

e) wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji w kwocie 200 000,00 zł 

f) obsługę długu w kwocie 260 000,00 zł. 

3. W wydatkach ogółem wyodrębnia się środki na programy finansowane z udziałem środków Unii 

Europejskiej w kwocie 4 500,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 10. Planowane wydatki budżetu w podziale na 

działy, rozdziały i paragrafy klasyfikacji budżetowej przedstawia załącznik nr 2.”; 

4) Załącznik nr 2 otrzymuje brzmienie załącznika nr 2 do niniejszego zarządzenia; 

5) § 4 otrzymuje brzmienie: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 21 lutego 2017 r.

Poz. 793



„§ 4.1.1. Określa się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

i innych zadań zleconych ustawami (wg załącznika nr 5 i 5 a) w tym: 

1) dochody w kwocie 15 044 409,66 zł; 

2) wydatki w kwocie 15 044 409,66 zł. 

2. Określa się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

wykonywanych na podstawie porozumień z organami administracji rządowej (zgodnie z załącznikiem nr 6) 

w tym: 

1) dochody w kwocie 1 000,00 zł; 

2) wydatki w kwocie  1 000,00 zł. 

3. Określa się dochody i wydatki związane z realizacją zadań na podstawie porozumień między jednostkami 

samorządu terytorialnego (zgodnie z załącznikiem nr 6 a) w tym: 

1) dochody w kwocie 8 100,00 zł. 

2) wydatki w kwocie 8 100,00 zł.”; 

6) Załącznik nr 5 otrzymuje brzmienie załącznika nr 3 do niniejszego zarządzenia; 

7) Załącznik nr 5a otrzymuje brzmienie załącznika nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 

Burmistrz 

Waldemar Stupałkowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 793



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr Or.0050.1.7.2017 

Burmistrza Sępólna Krajeńskiego 

z dnia 27 stycznia 2017 r. 

 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 793



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr Or.0050.1.7.2017 

Burmistrza Sępólna Krajeńskiego 

z dnia 27 stycznia 2017 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 793



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 793



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr Or.0050.1.7.2017 

Burmistrza Sępólna Krajeńskiego 

z dnia 27 stycznia 2017 r. 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 793



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr Or.0050.1.7.2017 

Burmistrza Sępólna Krajeńskiego 

z dnia 27 stycznia 2017 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 793


		2017-02-21T10:09:11+0000
	Polska
	Agnieszka Makara
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




